Ofício nº 145/2023-PJTCOBRO
Referência: Procedimento Administrativo n. 05.22.0006.0005802/2023-03
Assunto: Encaminhamento de informações
Destinatário: CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA
CÍVEIS E DE TUTELA COLETIVA DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
E-mail: caopjpid.secretaria@mprj.mp.br

OFÍCIO ELETRÔNICO

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, com fulcro no art.
129, VI, da Constituição Federal, c/c art. 26, I, b, da Lei Federal nº 8.625/1993, c/c art.
35, I, b, da Lei Complementar Estadual nº 106/2003, INFORMA que o município de
Belford Roxo manifestou o interesse em ser contemplado com veículo adaptado,
configurando como donatária a Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência do
município de Belford Roxo, nos termos da cláusula 8.2 e dos Anexos 18 e 20 do TAC
anexo.

Anexos: Índices 330563, 330566, 330595 e 318462 (TAC ).

Atenciosamente,

Prazo de 30 (trinta) dia(s) para resposta.

Belford Roxo, 15 de Março de 2023

BRUNO GASPAR DE OLIVEIRA CORREA
Promotor(a) de Justiça - Mat. 3276

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TUTELA COLETIVA DO NÚCLEO BELFORD ROXO
Av. Joaquim da Costa Lima, s/n, quadra 29, São Bernardo, Belford Roxo, 1º andar

Email: pjtcobro@mprj.mp.br - Telefones: (21) 2762-1971, (21) 3772-4041